1

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

笪家祥 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商贸促﹝2017﹞124号

关于组织企业参加“2017 中国国际汽车
商品交易会”的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经

贸企业（集团）：

为帮助我省汽车及零部件生产企业开拓国际市场，2017年我

厅将组织企业参加 “中国国际汽车商品交易会”。现将有关事项

通知如下：

一、 展会概况

中国国际汽车商品交易会（原中国国际汽车零部件博览会）

是中国唯一国家级汽车产品国际化、专业化展示平台，也是中国

唯一汽车全产业链商品贸易平台。它既是汽车产业实施“一带一

路”战略规划的桥梁，也是引进消化吸收再创新的平台；既展示中

国汽车产品的实力，也展示国外先进技术、产品、管理模式和商

 2

业模式。本届展会将分为新能源汽车馆、零部件馆、电子及信息

化馆、检测维修设备馆、制造装备馆、清洁能源及设备馆等。

（一）展出时间：2017 年 9月 21－23日

（二）展会地点：上海虹桥国家会展中心

（三）展品范围：

1、新能源汽车馆：新能源车、电动车、乘用车、平行进口车、

商用车、微型车、专用车等。

2、零部件馆：发动机系统、底盘系统、车身系统、电气电子

系统、通用部件及材料等。

3、电子及信息化馆：公共交通和商用车辆的前后装车载电子

及信息化产品、智能调度及管理系统、大数据应用及软件服务；

车载导航技术产品、北斗技术应用产品、位置和地图服务；汽车

影音系统、汽车智能及无人驾驶技术与产品、汽车照明系统、汽

车电器等；移动互联网技术、车载通讯系统、智慧交通解决方案、

车辆数字化管理及交通综合信息应用服务系统、高速公路不停车

收费系统 ETC、可穿戴产品及服务；新能源及电动汽车电池、电

机、电控及配套技术产品和材料等。

4、检测维修设备馆：汽车检测诊断仪器设备、计量工具、微

机系统，其他相关设备等；汽车维修保养设备、专用修理工具，

喷烤漆、举升、车身修理、校正设备等；绿色汽修设备及材料；

汽修教学设备设施等

5、制造装备馆：设计、新技术研发、零部件制造、整车组装、

 3

专用车生产、磨具制造、特种材料生产、3D打印技术、汽车电子

设备等。

6、清洁能源及设备馆：汽油、柴油、车用天然气、液化石油

气、乙醇、甲醇及生物质燃料、燃料电池、混合动力、纯电能电

池、充电站、氢发动机、加油设备等。

7、汽车用品馆：汽车内饰用品；汽车外饰用品；养护美容用

品；汽车电子电器；汽车改装用品；汽车影音；汽车安全用品；

户外自驾用品；汽车挂饰香水；汽保设备工具等。

8、轮胎及轮毂馆：汽车轮胎（乘用车、商用车、改装车、工

程机械）；多件式合金轮毂；单件式赛车合金轮毂；内置空气合金

轮毂；轮胎周边；配件等。

9、润滑油馆：车用润滑油、工业润滑油、润滑脂、润滑油基

础油、润滑油添加剂、润滑油包装及灌装设备等。

10、汽车改装馆：汽车改装整车；引擎系统；冷却系统；进

气部品；排气部品；电子用品；传动系统；悬吊系统；刹车系统；

轮毂；轮胎；外观套件等。

11、与汽车业相关的认证、质量、金融、保险、媒体、俱乐

部等。

二、展会费用

根据展会组委会的通知，摊位费 13000 元/个（A 区），双开

口摊位需另加 10%摊位费。规格：9平方米（即 3m×3m），配置：中

英文楣板 1块、展板 3面、椅子 3把、洽谈桌 1张、电源插座 1个、

 4

射灯 4盏、纸篓 1个、展位地毯。

该展会是我厅 2017 年贸易促进计划中重点支持的展会，我厅

将对参展企业给予摊位费 80%的补贴。上述费用由参展企业展前

据实支付，展后统一拨付。

三、报名方式

凡报名参展的企业，请按摊位申请表（见附件）要求逐项填报，

并 于 2017 年 5 月 10 日之前 将参展申请表邮件发至

zhouzhou_gl@126.com，以便尽早完成展会组委会的参展确认工

作。请在报名时将展位费全额汇至以下账户：

收款单位：江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

账    号：549558191252

开户银行：中国银行南京中华路支行

    请在汇款备注栏写明“中国国际汽车商品交易会费用”。

四、联系方式

江苏省国际贸易促进中心联系人：张若愚

电话：025- 57710036     传真：025-57710302

江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司联系人: 周桂兰

电话:025-52251036  传真：025-52307408

特此通知。

江苏省商务厅

                                  2017年4月11日